
Dt}Nt Libertiry Česká Lina
:*,^ ^*. ft, 6. 4é-

SMLOUVA O OÍlO
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákon a č.89l20L2Sb., občanslqýo6i[qpi§t v p|atnéJE!ě!í_-4

číslosmlouvyzhotovitele:1/2016 FoČetPřiloh: 1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvnístrany:

1, Objednatel:
138, příspěvková organizace

I.
Smluvní strany

Dům dětí a mtádeže LibeÉin, Česká típa, Škroupovo nám.

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech smluvních a cenových:

M|roslava Netolická, tel,: 603 834 118, e-mail: nelq|icka@lbettluz
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú. 15065459510600

(dále jen objednateí)

se sídlem:

Ič:

DIč:

Zastoupený:

zhotovitel:

se sídlem:

Ič:

DIč:

Zastoupený;

Škroupovo nám, 13B, 470 07 Česká Lípa

70200B15

Miroslava Netolická, ředitelka

TOPAZ CL s.r.o.
Heřmaničky 2

2542967t
CZ25429677

Petrem Nováčkem, jednatelem

z,

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech smluvnilch a cenových:

Petr Nováček tel: 777 I72 0I7, e-mail : novacek@topaz-sro.cz

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech technických:

Miloslav Schneidervind tel,: 777 259 73B, e-mail : schneidervind@topaz-sro.cz

Bankovní spojení: ČSOa pobočka Česká Lípa, č,ú, 168402134/0300

Zapsaný v obchodním rejstříku Kraj. Soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vloŽka 17684

(dále jen zhotovitel)

lJzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen smlouva), kterou se zhotovitel zavazuje provést dílo
specifikované v čl. II. této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení
díla dle čl. N. této smlouvy,

II.
Předmět díla a provádění změn díla

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, Že na svŮj náklad a na své nebezpeČÍ, zhotoví pro

objednatele dílo v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.

objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo od zhotovitele"převzít a za zhotovené dílo zaplatit
zhotoviteli cenu v touto smlouvou sjednané výŠi a zpŮsobem a za podmínek stanovených touto
smlouvou.

1,

2,

/4



3. zhotovení díla spočívá v provedení topenářských prací a dodávek na akci "výměna plynových

kotlů v objektu DDM na č.p. 138, škroupovo nám., česká Lípa"

předmět a rozsah díla je dále vymezen obsahem cenové kalkulace, která je přílohou této

smlouvy.

Pro stanovenírozsahu díla je závazná cenová nabídka zhotovitele ze dne 2L.3,2ot6,

Místem plněníje objekt č.p. 138, Škroupovo nám,, Česká Lípa,

zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle této smlouvy, v souladu s pokyny a

p"JŘi.ov, kieré objednatel zhotoviteli předal ke zpracování cenové nabídky,

zhotovitel prohlašuje, že k provedení předmětného díla 
. 
má potřebná platná oprávnění

ti"o'"iÚ.i a'vedení Ór|vádění díla zajistí osobami od borně způsobilými,

Pokud za účelem zhotovení úplného a plně funkČního,. dÍ|a v rozsahu a zpŮsobu provedení

odpovídajícím ustanovením této smlouvy, ia účelem splnění vznikne při provádění díla potřeba

změn díla oproti podkÉJg, uvedeným u oJrt, 4, Čl. II. této smlouvy, zavazují se obě smluvní

strany projednat doó; iěcrrto změn do rozsahu díla, ceny díla a termínů provádění díla a

vzájemně odsouhlasif tyd;&y 
"t"1"8 

změn rozsahu díla, ceny díla a termínů provádění díla,

přičemž se zhotovitel-l*;;ř'provést změny objednatelem PoŽadované,. jsou-li, technickY a

technologicky prou"áit"tna, ž*ány, vzniklé při ,ňotouování díla, musí být předem písemně

oboustranně oarour,rurĚnř * úi; účely se'považuje za písemný dodatek ke smlouvě i záPis

u .oniazni* deníku /ň"i""itui. , tí*, žu ťento zápis musí b,ýt podepsán zástuPcem objednatele,

případné změny předmětu díla budou oceněny jednotkovými cenami z rozpoČtu díla. V PříPadě,

že se bude jednat 
"-Jia." 

u aoaáury u rozpoétŮ díla neuvedené, budou vícePráce.oceněnY dle

dohody smluvních ,tá^ pri .oňt"aneni cen dle aktuálně platných ceníkŮ stavebních Prací URS,

RTs, které budou d;íž;; pii*ai""a ke slevám, kteró ihotovitel poskytl ojjednateli na Práce

uvedené v rozpočtu áiú. pórla se bude jednat o iráce a dodávky v c_eníku ún9, 5r; neuvedené,

řář o-r" o"r.,Fy";ď;í.n itran při zorrtódnění cen obvyklých v místě a čase plnění,,které budou

ponlzeny prlmerene [u';i;;, fteré zhotovitel poskytl objednateli na práce uvedené v rozPoČtu

díla. objednatel si .u^ň;;ř Óre""-p"z.a"vat po zňotoviteti na jakékoliv dohodnuté vícePráce

předložení cenové nabídky k odsouhlaseni,

4.

5,

6.

7.

B,

9,

10.

III.
Doba zhotovení díla

1, smluvní strany se dohodly, že zhotovitel dílo uvedené čl, lt, této smlouvy provede v těchto

termínech:

- Převzetí staveniště :

- Dokončenícelého díla:

15.6.2016
30.6,2016

1.

K uvedenému datu dokončení díla ze strany zhotovitele bude dílo předáno objednateli bez vad a

nedodělků. Dílo převezme za objednatele paní Miroslava Netolická podpisem do předávacího

protokolu zhotovitele.
Iv,

Cena za provedení díla

strany sjednávajl že smluvní cena předmětného díla byla určena na základě objednatelem

;ilpď;é ieáoue nulídŘy irrótovitÓIe (viz příloha č. t této smlouvy) a platí pro rozsah díla a

ó"aáiiirv'piovedení díla, které jsou stanoveny v této smlouvě.

celková cena za provedenídíla v rozsahu dohodnutém touto smlouvou činí:

Celková cena díla bez DPH činí: 146 889,- Kč

1rtouy, stočtyřicetšesttisícosmsetosmdesátdevět korun českých)

DPH bude účtována podle aktuálních právních předpisů,

smluvní strany dále sjednávají, že cena díla, uvedená.y od9t. 2 této smlouvy, je cena pevná pro

touto smlouvou sjeaianv ór"ara a rozsah díla a může být upravena pouze formou písem.ného

dodatku k této smlou"t 
",iu" 

p"r.ud se obě strany nedohoánou jinak ve smYslu ustanovení Čl, II,

této smlouvy.

cena díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému a včasnému zhotovení díla v

rozsahu a za podmínek sjednaných touto smlouvou, a zahrnuje zejména náklady potřebné pro

,zl.y'rr'/4

3.

4.



5.

6.

řádné zahájení, provedení, dokončení a předání díla vč, nákladů na zařízení staveniště, úklid a
vyčištění díla před přejímkou, atd.

Cenu díla lze překročit, pouze pokud objednatel bude písemně požadovat i provedení jiných
dodávek, služeb, pracr, než těch, které jsou předmětem díla, a to na základě schváleného a
písemně potvrzeného souhlasu objednatele ve smyslu ustanoveníčl. II. této smlouvy.

Cena za zhotovení díla je neměnná (pokud se strany výslovně nedohodnou jinak) a zahrnuje
veškeré dodávky, práce, rizika spojené s prováděním díla, Zhotovitel na sebe bere riziko
nebezpečí změny okolností, tedy například vlivy vyplývající z okolností, které v době uzavření této
smlouvy nebyly známy a které případně vyplynou až při provádění prací nemají na cenu za
zhotovení díla vliv. To neplatí, pokud objednatel předloží dodatečný požadavek na rozšření díla
anebo z dokladů popř. z dokumentace, které objednatel předá zhotoviteli až po uzavření této
smlouvy. V takovém případě se cena díla změní dle podmínek uvedených v čl. IL odst, 10, této
smlouvy.

v.
Platební podmínky

Platby a cenové údaje budou prováděny v úřední české měně, tj. v Korunách českých.

Provedené práce budou objednatelem zhotoviteli hrazeny na základě faktury (daňového dokladu
ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty). Součástí faktury - daňového dokladu za práce musí
být zjištbvací protokol fakturovaných prací a dodávek potvrzený oprávněnými zástupci obou
smluvních stran, soupis fakturovaných prací a dodávek včetně odkazu na položky z rozpočtu díla
(viz příloha č. r této smlouvy), rekapitulace fakturovaných prací a dodávek. Konečná faktura
bude vystavena do 14-ti dnů po odevzdání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků. Za
objednatele může výše uvedené provést pouze objednatel nebo jeho zástupce uvedený v této
smlouvě.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množsWí nebo druhu provedených
prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterych nedošlo k rozporu.

Zhotoviteli nebude poskytnuta záloha na cenu díla.

LhŮta splatnosti faktury Činí r+ dní ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli na
základě řádného předávacího protokolu. Platba bude prováděna převodem na účet zhotovitele a
v české měně.

Faktura ve dvojím vyhotovení bude adresována na adresu objednatele uvedenou v čl, 1. této
smlouvy. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu vrátit, aniž by
běžela lhŮta její splatnosti,

Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle příslušných platných právních předpisů a
dále následující:

. označenífaktgrv a její číslo;. název, IC, DIC a sídlo zhotovitele;. název, IC, DIC a sÍ,Clo objednatele;. bankovní spojení zhotovitele;. předmět smlouvy tj. rozsah a předmět plnění (odkaz na název stavby a číslo smlouvy o
dílo);

r cenu díla, fakturovanou částku bez DPH a s DPH;. datum zdanitelného plnění a datum splatnosti;. razítko a podpis zhotovitele.

V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat
daňový doklad ve lhŮtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž by se tak dostal do prodleníse
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu.

1.

2.

3.

4.

5.

7.

ft



1.

2.

Provádění prací

objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem, nesmívšak při provádění
kontroly narušit postup provádění prací. V přrpadě zjištění závad učiní objednatel či jeho zástupce
záznam do montážního deníku s požadavkem na jejich odstraněnív přiměřené lhůtě.

V případě, že objednatel způsobí svým nedŮvodným zásahem zdržení pracr, prodluŽuje se o toto
zdržení sjednaný termín provedení dila. Za zásah, ktený způsobuje zdržení prací, se nepovažuje
například požadavek objednatele na provádění díla řádným zpŮsobem a v návaznosti na něj
provedené opravné práce ze strany zhotovite|e.

Zhotovitel má, kromě jiných povinností uvedených v této smlouvě, tyto povinnosti:

a) po provedenídíla vyklidit místo prováděnídíla a místo určené pro zařízení staveniŠtě,
b) v místě dodánídíla udržovat po dobu prováděnídíla v mezích moŽností pořádek, odstraňovat

odpady a hrubé nečistoty vzniklé při prováděnídíla a vyplývajícíz předmětu smlouvy,
c) provést dílo řádně a včas a ve stanoveném termínu jej předat objednateli,

Zhotovitel zabezpečírealizaci v termínech uvedených v článku IIL této smlouvy,

objednatel zajistí zhotoviteli nejpozději ke dni předání staveniŠtě:

- přístup do místa stavby a ke staveništi pracovníkŮm zhotovitele a jeho subdodavatelŮ;
- přrjezd do místa stavby a ke staveništi včetně vozidel subdodavatelŮ za ÚČelem zhotovení díla.

Zhotovitel prohlašuje, že jeho pracovníci a pracovníci jeho subdodavatelŮ mají zdravotní a
odbornou způsobilost pro provedenídíla a jsou řádně Školeni v oblasti BOZP a PO.

V rámci předání díla budou zhotovitelem předány objednateli veškeré doklady, revizní zprávy,
doklady o funkčnízkoušce, atesty materiálů, prohláŠení o shodě, návody na obsluhu a Údržbu a

to nejpozději v den předání a převzetí dokončeného díla. Bez prokazatelného předání vŠech rnýše

uvedených dokladů nelze považovat dílo za předané.

Zhotovitel se zavazuje v rámci provedení díla uskuteČnit na Žádost objednatele proškolení
investora stavby s obsluhou a údržbou všech dodaných technologií.

Dílo provede zhotovitel dle požadavkŮ uvedených v příslušných souvisejících technických normách
(zejména ČSru; a právnrch předpisech České republiky, které se na dílo vztahují.

3.

4.

5,

7.

B,

9.

10. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen s údaji předanými objednatelem, které se vztahují k dílu a s
informacemi, které mohl získat vizuální prohlrdkou staveniště a jiných jemu dostupných dat,
váahujících se k řádnému splnění díla, ]estliže jakákoliv data předaná objednatelem se
dodatečně ukážou jako nedostatečná nebo nekompletní pro provádění dÍ|a, potom bude v
odpovědnosLi zhotovitele obstarat si chybějírcí data, Zhotovitel nemá nárok na změnu ceny za dílo
a prodloužení časového plánu provádění díla z dŮvodu chybné interpretace jakýchkoliv podkladů
vztahujíckh se k dílu.

11, Zhotovitel má v průběhu realizace díla plnou odpovědnost za dodržovánízákona Č.26212006 Sb,,
zákoník práce, v platném znění, zákona č. :OS/ZOO6 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpeČnosti
a ochrany zdraví při práci, v platném znění, nařízenívlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, v platném znění.

72, Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit (telefonicky a elektronicky) zástupci objednatele a
jakýkoliv problém/komplikace, který se vyskytne při provádění díla, a který musí být řešen
okamžitě, Zástupce objednatele se poté dostaví na místo provádění díla a dohodne se se
zhotovitelem fieho zástupcem) na dalším postupu,

VII.
Předání díla, vlastnictví díla

1, Zhotovitel splnísvou povinnost provést celé dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli,

2. O předání díla bude vyhotoven oboustranně podepsaný protokol,

3. Dí|o bude předáno bez vad a nedodělků.



1.

4, Předánídíla se uskutečňuje v místě jeho provádění.

5. Zhotovitel se zavazuje staveniště vyklidit nejpozději do 2 dnŮ po dokonČení a protokolárním

odevzdání díla.

6. Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele teprve v okamžiku převzetí dokonČeného díla.

VIII.
Kvalita prací, záruka na dílo

Zhotovitel se zavazuje provést dílo odpovídající obvyklé kvalitě, právním předpisŮm a závazným
technickým normám,

Zhotovitel tímto přebírázávazek, že provedené dílo bude po záruční dobu, zpŮsobilé pro pouŽití

ke svómu účelu dle projektu a plně funkční. Záruční doba se sjednává takto:

- šedesátdva (4B) měsíců,
_ pro dodávký prvků a zařízení strojírenského a elektronického charakteru, pro zařízení

pohyblivá mechanická, elektrická, pneumatická a hydraulická a pro prvky TZB (technické

za|ízení budov) je délka záruky stanovena záručním listem výrobce popř. dodavatele,
minimálně však dvacetctyři (24) měsíců,

Záruční doba počíná běžet ode dne protokolárního převzetídokončeného díla investorovi.

Účelem dle předchozího odstavce se rozumí, že dílo bude odpovídat jakostně, plnit funkci
a dosahovat kapacitních parametrů v souladu s touto smlouvou, jejími přílohami a podmínkami

stanovenými ve stavebním povolení,

]estliže objednatel během záručnídoby zjistÍ, Že díio vykazuje vady nebo neodpovídá ujednáním

dle této smlouvy, tak vady písemně u zhotovitele uplatní, uvede místo rnýskytu a zpŮsob, jakým

se vada projevuje a zhotovitetje povinen se k vadám neprodleně vyjádřit,

Zhotovitelje povinen se k reklamované vadě vyjádřit neprodleně, nejdéle do třech (3) pracovních

dnů od data jejího uplatnění. Ve svém vyjádření uvede, zda reklamovanou vadu uznává nebo

důvody, proč ji uznat odmítá. Odstraňování vady charakteru havárie je zhotovite| povinen zahájit

bezodkladně po jejím nahlášení objednatelem.

Vady, které objednatel uplatnil zpŮsobem sjednaným v této smlouvě je zhotovitel povinen, na své

náklády, odstranit v co nejkratší technicky zajistitelné lhŮtě, Nebude-li v konkrétním případě

dohodnuto jinak, zhotovitel vadu odstraní ve lhŮtě přiměřené rozsahu a charakteru vady,

nejpozději však ve lhůtě do patnácti (15) kalendářnkh dnŮ od obdrŽení reklamace, pokud je
objektivně taková doba na odstranění vady dostatečná.

Pro případ, že zhotovitel:

- vadu v přiměřené nebo dohodnuté lhůtě neodstraní nebo se k reklamaci vŮbec nevyjádřL
nebo

- reklamaci neprověří, nebo
- neuznáníreklamace se ukáže nedůvodným,

strany sjednávají, že objednatel je oprávněn, bez Újmy všech ostatních práv ze záruky, tyto
vady odstranit na náklady zhotovitele. Zhotovitel je v takovém případě povinen uhradit
objednateli částku, která se rovná ceně, kterou objednatel třetí osobě, v dŮsledku tohoto
postupu, zaplatit. Uvedený postup objednatele nemá vliv na záruku za jakost, kterou poskytl

zhotovitel na základě této smlouvy, Zhotovitel se tedy odpovědnosti za vady nezprostí tím, Že

odkáže, že vady byly odstraněny jinou osobou. Zhotovitel vŠak nenese odpovědnost za jiné

vady, které by vznikly v důsledku odstraňované vady jinou osobou a Činností jí prováděnou,

Právo na náhradu škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.

při předánídíla objednateli předá zhotovitel objednateli i veŠkerou dokumentaci/návody k uŽÍvání

díla anebo jeho částí. Pokud bude objednatel dodrŽovat povinnosti uvedené v této

dokumentaci/návodech, tak zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytly v prŮběhu záruČní

doby. pokud zhotovitel objednateli dokumentace/návody k uŽÍvání díla nepředá, pak se nemŮŽe

zprostit odpovědnosti za vady díla, které vzniknou v prŮběhu záruční doby,

|r.
3.

4.

5.

7,

8.



1.

Ix.
Smluvní úroky z prodleni I smluvní pokuta

při prodlení s úhradou faktur (daňového dokladu) zaplatí objednatel zhotoviteli v souladu s ust. §

rgz'o o66.r. smluvní ú;ř 
' 

irodlení ve uýši 0,0570 z dlužné částky za kaŽdý i zaPoČatý den

prodlení.

při prodlení zhotovitele s termínem plnění předmětu díla zaplatí zhotovitel objednateli smluvní

potutu ve výši 500,_ Ř6 )á ua,iaÝ i'započatý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě není

botčeno právo objednatele na náhradu škody,

při prodlení zhotovitele s termínem vyklizení staveniŠtě zaplatí zhotovitel objednateli smluvní

poxůtu ve výši 1goo;ki )á ruzaÝ i započatý den prodlení, ujeanáním o smluvní Pokutě není

dotčeno právo objednatele na náhradu škody,

objednatel má právo smluvnípokutu započíst zhotoviteli proti fakturaci díla zhotovitelem.

Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní Úroky z prodlenr/smluvní Pokutu, mŮŽe od

uplatnění nároku odstoupit.

Splatnost vyúčtovaných smluvních úroků z prodlení/smluvnípokuty se sjednává na 7 dnŮ ode dne

doručení,

Zaplacením smluvních úroků z prodlenýsmluvní pokuty nezaniká povinnost. smluvní stranY

H;;;k,ói.ii 
" 

p*uo'opruuněné smluvní strany požadovat i náhradu vzniklých Škod v Plné výŠi,

x,
Odstoupení od smIouvy

obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy, je-li vyhláŠen konkurs na majetek

kterékoli ze smluvních stran.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, je-li objednatel v prodlení ze závazkŮ dle této

smlouvy po dobu delšínež 30 dnů.

xI.
Vyšší moc

Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí událost nebo skuteČnost, která je_ mimo kontrolu

sáluvních straň, vzniklá po uzavření smlouvy a to mimořádně, nepředpokládaně a nezávisle na

vůli smluvních stran 
" 

ttoa nemohla b,ýt při uzavřenísmlouvy předvídána. Jedná se PředevŠÍm o

živelné pohromy, n"ur1oJna klimatické podmínky, váIe§né_události, archeologický PrŮzkum,

pi,p.a"ď"p.ir"ái prĚru*v.ň správních organt na'území ČR. Zhotovitel nenív prodlení s Plněním

aita poae této smtbuvy po dobu, kdy nemóht pokračovat v plnění z dŮvodŮ trvánívYŠŠÍ moci,

Pokud neplnění závazk&, práv i povinností z této smlouvy bude způsobeno.vyš.:í mocr, zbavujíse

.rúuni iiruňv prim8reáá odpovědnosti, Minimálně o dobu trvání této překáŽky se ProdluŽuje

áoúi plnení. 
'Nové 

iermíny, případně i odvozená změna dalších podmínek budou sjednánY

dohodou obou stran}árroú'oioatku ktétosmlouvě, pokud nedojde kdohodě, má strana, která

se odvolala na vyššímoc, právo odstoupit od smlouvy,

Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení,

2.

3.

4.

5,

6,

7,

,

1.

2.

1.

2.

1,

Závěreař'u'rOno,r"ni

smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci

obou smluvních stran (není-li smlouvou stanoveno jinak),

obě smluvní strany se zavazují považovat veškeré informace a jednánívYPlývajícíz Činnosti obou

smluvních stran podlá iětoiÁráuuy za důvěrné a budou je chránit před jejich zneuŽitím třetími

osobami.

Roužiie-li zhotovitel ke splnění závazků podle této smlouvy třetíosobu, odpovídá vŮČi objednateli,

jako by plnil sám. 
,1z-,/{^r,y

z.

3.



Přílohy smlouvy:

Příloha Č, 1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 21.3,2016 - Rozpočet díla (oceněnÝ vvkazryměr)

V České Lípě dne: 9.6. 2016 v Heřmaničkách dne: 9.6. 2016

-1,,/,/ ,// _--,/ {,/r,/ ""q,_ 
tóo

v
\ŇŇť

Objednatel zhotovitel

4,

5.

6,

7,

B.

9.

Zhotovitel je povinen pojistit se proti odpovědnosti za škodu způsobenou při provádění díla.
Pozbude-li některá Část této smlouvy platnosti, zŮstávají ostatní ustanovení beze změny. Smluvní
strany se vynasnaŽÍ nahradit neplatné Ústanovení tak, aby smysl smlouvy zůstal zachován.
Otázky neupravené touto srnlouvou se řírdí obecně závaznými právními předpisy ČR, zeiména
ustanoveními ObČanského zákonÍku č, B9PaII Sb. Obě smluvnístrany budou veškeré nesnbay či
spory řešit především vzájemným jednáním se snahou o dosažení dohody.
Smluvní strany na sebe berou riziko změny okolností a vylučují použití ust. § 1764 až tlo6 obč.z.

ÚČastnírci rnýsloyně. vylučují použití ust. § L793 obč.z., dále vylučují možnost postoupení práv a
povinností na třetí osobu bez písemného souhlasu druhé strany dle § 1895 obč.z.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

smlouva nab,ývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma zúčastněnými stranami.

Tato smlouva nahrazuje dříve zaslanou objednávku č.49 ze dne l4,4.2arc.

10.

11.

ř*íi,§i;;:u o rn ur,," š,Y3 r}§!rrr,

-bffilí€ií;;řiaa6Z"-|
I7ibortin, Česká Lípa, I

§krorrpovo nám. í,S8, tpříspěvkov á or Fanizace !

47o aI čpsrÁ i,ípa l



Fť'Tr.Íňl 2
m n ccrtá t_ipa

W Tn 1T2u7
+.mrdlt nov:lt@topaz_s ro. cz

CENOVÁ KALKULACE

Akce : vÝMĚHn plvNovÝcH KoTLů

lnvestor : L|BERTIN ČEsKÁ t-Ípn

profese : úsrŘeDNí VyTÁpĚt,tí
PLYNoVoD

Nabídku předkládá : scHNElDERV|ND

v České Lípě dne 21.3. 2016

TOPfiU (l- s.r.a.
Heřrnaničkv 2

,, _ 470 ot česxá Lipa
|CO 254296i1, nč cz25+2galt

Mila schneidervind
podpis



úsrŘeoxívwÁpĚNí

PoLoŽKA
clSLo

2.

3.
A

5.

6.

7.

8.

9,

10.

11,

w 12.
13.
14,
15.

16.

17,

18.

19.

2a,
21.
22,
23,

MNoz_
sTVí

JEDNOTKOVA

71 430,00
24 000,00

1 650,00
422,oo
370,00
316,00
570,00

1 946,00
448,00

2 700,00
296,00
700,00

1 250,00
550,00

5 450,00
3 250,00

13 440,00
10 880,00

1 000,00
1 200,00
1 000,00
2 900,00
1 121,oo

35 715,00
12 000,00

275,00
211,o0
185,00
158,00
95,00

350,00
1 250,00

550,00
5 450,00
3 250,00

13,440,00
10 8B0,00

1 000,00
1 200,00
1 000,00
1 450,00

112 098,00

K"Tl ply"*ý Tl*rm DUO 50T,A vč,kotlové regulace

Odkouření plynového kotle

Kulový kohout 1" s pákou

Kulový kohout 3l4" s pákou, ptynový

Filtr mosazny

Klapka zpětná s pružinou

Trubka černá 1"

Trubka černá 614"

lzolační trubice pro potrubí

Potrubí z Cu vč. montáže a tvarovek PRESS plyn

Vypouštěcí a plnící kohout 1/2"

arná kolena,hrdla",

osob a materiálu

Hadice plynová pro připojení pl,spotřebičů

Ostatní závitové tvarovky (šroubení,vsuvky, kolena",)

Režijn í material ( autogen,barva, nosn íky,objímky", )

Demontážní práce

Montáž,osa zení a dopojení pl,kotlů

Montáž odkouření pl,kotlů

Vypouštěn í a n a pou štěn í systému ÚT,tl aková zkoužRa

Revize odkouření

Revize plynovodu

Spuštěn í kotle servisn ím technikem,zaškolen í

2
2
6
2
2
2
6
14
14
6

4
2
1

1

1

1

1

1

1

1

1

2
1

ks
kpt

kpl
kpl

kpI

kpI

kpl

kpl
kpI

146 889,00

177 735,69Sazba daně: 21 %

Upozornění :je potřeba zajistit přístup ke komínovému tělesu !!lI

Mezisoučet:

cELKEM


